
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

346064, Ростовская  область, Тарасовский район, сл. Большинка, ул. Башмакова И.В., 1а 

           

 

Приказ 

 

20.04.2021                                                                                                                                №49 

 

О внесении изменений  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ, Уставом МБОУ Большинской СОШ, на основании 

решения педагогического совета (протокол №6 от 20.04.2021 г.), в целях 

регламентирования работы школы по основным вопросам организации и осуществления 

образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения участниками 

образовательных отношений, приказываю: 

 

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты: 

 Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся (приложение 1). 

2. Внести соответствующие изменения в Календарный учебный график, Учебный план, 

ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО. 
3. Ввести в действие локальные нормативные акты с 20.04.2021 года. 

4. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами. 

5. Администратору сайта Шевченко Н.Н. в течение 3 рабочих дней разместить 

копии локальных нормативных актов на официальном сайте школы. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                        С.И. Попова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


